
Wyniki oceny działalności studenckich kół naukowych Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Miejsce Nazwa Studenckiego Koła Naukowego Liczba punktów 2022/2023 

1 Bioinformatyków 932 

2 Geodetów 836 

3 „OrgChem” 792 

4 Żywienia Zwierząt 612 

5 Antropologów „Juvenis” 607 

6 EZA 500 

7 Biotechnologów 473 

8 Architektury Krajobrazu 459 

9 Inżynierii Rolniczej 394 

10 Analiz Rynkowych 380 

11 Pszczelarzy „Apis” 351 

12 Inżynierii Bezpieczeństwa „Bezpiecznik" 349 

13 Odnawialnych Źródeł Energii „BioEnergia” 331 

14 Gleboznawstwa i Ochrony Środowiska 329 

15 Biotechnologii Weterynaryjnej  REFECTIO 314 

16 Hydrologów i Hydrotechników 298 

17 „Wspornik” 284 

18 Genetyków i Hodowców Roślin 264 

19 Medyków Weterynaryjnych „CHIRON” 254 



20 
Medycyny Zwierząt Dziko Żyjących 

„Hubert” 
243 

21 Gallus 242 

22 Studenckie Koła Anatomiczne „Alkmeon” 225 

23 „AnthraX” 224 

23 
Dietetyków i Technologów Gastronomii 

ZMIKSOWANI 
224 

24 
Medycyny Zwierząt Egzotycznych 
„MEPHITIS” 

217 

25 
Dobrostanu Zwierząt Gospodarskich i 

Towarzyszących ARTEMIS 
206 

26 Entomologów „Skorek” 204 

27 
Interdyscyplinarne Koło Naukowe 

Biomedyków 
181 

28 Medyków Roślin ARMILLARIA 161 

29 „FutrOwce” 132 

30 Ichtiopatologów „Skrzydlica” 120 

31 Biologów Roślin "Mlecz" 119 

32 TERMODYNAMICZNI 105 

33 Planowania Przestrzennego „PUZZLE” 96 

34 Ogrodników 89 

35 Chirurgii Weterynaryjnej „Lancet” 84 

36 Q Jakości Żywności 79 

37 Teriologów 69 

38 „Fructus” 65 

39 Technologii Węglowodanów 57 

40 Sadowników GALA 56 

41 Żywienie Człowieka 53 

42 Kuchni Molekularnej 28 

 

                                                                                                                                                                      



 

Wyniki oceny działalności studenckich kół naukowych 

w rankingu wydziałowym w roku akademickim 2022/2023 

Miejsce w 

rankingu 

wydziałowym 

Nazwa koła Liczba punktów 
Miejsce w rankingu 

uczelnianym 

I. Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt 

1 Bioinformatyków 932 1 

2 Żywienia Zwierząt 612 4 

3 Antropologów „Juvenis” 607 5 

4 Pszczelarzy „Apis” 351 11 

5 Gallus 242 21 

6 

Dobrostanu Zwierząt 

Gospodarskich i Towarzyszących 

ARTEMIS 

206 25 

7 
Interdyscyplinarne Koło Naukowe 

Biomedyków 
181 27 

8 „FutrOwce” 132 29 

9 Biologów Roślin "Mlecz" 119 31 

10 Teriologów 69 37 

II. Wydział Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji 

1 Geodetów 836 2 

2 
Inżynierii Bezpieczeństwa „ 

Bezpiecznik" 
349 12 

3 Hydrologów i Hydrotechników 298 16 

4 „Wspornik” 284 17 

III. Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

1 EZA 500 6 

2 
Biotechnologii Weterynaryjnej  

REFECTIO 
314 15 

3 
Medyków Weterynaryjnych 

„CHIRON” 
254 19 

4 
Medycyny Zwierząt Dziko 

Żyjących „Hubert” 
243 20 

5 
Studenckie Koło Anatomiczne 

„Alkmeon” 
225 22 

6 „AnthraX” 224 23 

7 
Medycyny Zwierząt Egzotycznych 

„MEPHITIS” 
217 24 



8 Ichtiopatologów „Skrzydlica” 120 30 

9 Chirurgii Weterynaryjnej „Lancet” 84 35 

IV. Wydział Biotechnologii i Nauk o Żywności 

1 „OrgChem” 792 3 

2 Biotechnologów 473 7 

3 
Dietetyków i Technologów 

Gastronomii ZMIKSOWANI 
224 23 

4 Q Jakości Żywności 79 36 

5 „Fructus” 65 38 

6 Technologii Węglowodanów 57 39 

7 Żywienie Człowieka 53 41 

8 Kuchni Molekularnej 28 42 

V. Wydział Przyrodniczo-Technologiczny 

1 Inżynierii Rolniczej 394 9 

2 Analiz Rynkowych 380 10 

3 
Odnawialnych Źródeł Energii 

„BioEnergia” 
331 13 

4 
Gleboznawstwa i Ochrony 

Środowiska 
329 14 

5 Genetyków i Hodowców Roślin 264 18 

6 Entomologów „Skorek” 204 27 

7 Medyków Roślin ARMILLARIA 161 29 

8 TERMODYNAMICZNI 105 33 

9 Ogrodników 89 35 

10 Sadowników GALA 56 41 

VI. Wydział Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu 

1 Architektury Krajobrazu 459 8 

2 
Planowania Przestrzennego 

„PUZZLE” 
96 33 

 


